- Loti II “Blerje automjet për SHMZSH (Automjet Zjarrëfikës) me kapacitet 3000 

litra”  

LLOJI PROÇEDURËS -  “Proçedurë e hapur mbi kufirin e lartë – Mallra” 

KODI PËRKATËS NË FJALORIN E PËRBASHKËT TË PROKURIMIT (CPV): Kodi CPV: 

34144210‐3- Automjete zjarrfikëse 

VLERA E FONDIT LIMIT -  19,500,000 (nëntëmbëdhjetëmilion e pesëqindmijë) lekë pa 

t.v.sh. ose 201,592 (dyqind e njëmijë e pesëqind e nëntëdhjetë e dy) euro. 

- Loti I “Blerje automjet për SHMZSH (Automjet Zjarrëfikës) me kapacitet 5000 

litra” me fond limit 10,000,000 (dhjetëmilion)  lekë pa t.v.sh., ose 103,380 (njëqind e 

tremijë e treqind e tetëdhjete) euro. 

- Loti II “Blerje automjet për SHMZSH (Automjet Zjarrëfikës) me kapacitet 3000 

litra” me fond limit 9,500,000 (nëntëmilion e pesëqindmijë)  lekë pa t.v.sh., ose 98,211 

(nëntëdhjetë e tetëmijë e dyqind e njëmbëdhjetë) euro. 

Ne baze te nenit 21, pika 2, te Ligjit nr.162/2020 “Per prokurimin publik”, i ndryshuar,  nenit 

2, pika 2/c dhe nenit 78, pika 2, te VKM nr.285, date 19.05.2021 “Per miratimin e rregullave 

te prokurimit publik”, i ndryshuar, autoriteti kontrator Bashkia Elbasan ka hartuar

[...]

ndërhyrjeve për shuarjen e zjarreve, duke u bazuar në mjetet zjarrfikëse aktuale që disponojmë. 

Referencë: www.truck1.eu dhe www.truckscout24.com 

Loti II “Blerje automjet për SHMZSH (Automjet Zjarrëfikës) me kapacitet 3000 litra” 

me fond limit 9,500,000 (nëntëmilion e pesëqindmijë)  lekë pa t.v.sh., 

2. KRITERET E VEÇANTA TË KUALIFIKIMIT 

1.  Ofertuesi duhet të dorëzojë: 

a. Formularin Përmbledhës të Vetëdeklarimit, sipas Shtojcës 9; 

b. Sigurimin e Ofertës, sipas Shtojcës 4;  

Kriteret (a-b) jane vendosur ne perputhje me Dokumentat e Tenderit te  miratuara nga APP